Codice A1414E

D.D. 22 gennaio 2024, n. 34

CASA DELLA SALUTE - sede operativa Alessandria (AL), via Bonardi, 25 - Revoca del titolo autorizzativo afferente l'attività ambulatoriale di R.R.F. di 1^ livello extradegenziale.



ATTO DD 34/A1414E/2024

DEL 22/01/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1400B - SANITA'

A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari

OGGETTO: CASA DELLA SALUTE – sede operativa Alessandria (AL), via Bonardi, 25 – Revoca del titolo autorizzativo afferente l'attività ambulatoriale di R.R.F. di 1[^] livello extradegenziale.

Premesso che l'ambulatorio di R.R.F. di 1° livello denominato CASA DELLA SALUTE, sito in Alessandria (AL), via Bonardi, 25, è stato autorizzato, ex D.D. n. 465 del 7 giugno 2019, modificata ed integrata con D.D. n. 675 del 30 settembre 2019;

Vista l'istanza datata 9 gennaio 2024, formulata dal legale rappresentante della società CdS SpA – pervenuta con prot. regionale n. 586 del 10 gennaio 2024 - ove si richiede la revoca del titolo autorizzativo afferente l'attività sanitaria di Recupero e Rieducazione Funzionale Aut. 4665 del 07/06/19 aggiornata con DD 675 del 30/09/19 relativa alla struttura di CdS Spa sita in Alessandria, via Bonardi, 25; il legale rappresentante rappresenta che tale revoca è richiesta per mutate esigenze aziendali;

Tutto ciò premesso e considerato,

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n.1-4046 del 17/10/2016:

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

- art. n. 194 del T.U.LL.SS. 27 luglio 1934, n. 1265;
- art. 43 della L. 833/1978;
- d. lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i.;
- D.P.R. 14 gennaio 1997;
- D.C.R. n. 616-3149 del 22 febbraio 2000 e s.m.i.;

- artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008 e s.m.i.;
- D.D. n. 465 del 7 giugno 2019 e s.m.i.;

DETERMINA

- di revocare il titolo autorizzativo afferente l'attività ambulatoriale di R.R.F. di 1[^] livello extradegenziale del CENTRO DELLA SALUTE, svolta presso la sede operativa in Alessandria (AL), via Bonardi, 25, come da istanza motivata del legale rappresentante CdS SpA;

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Funzionario estensore Dott. ssa Lorella Villa

LA DIRIGENTE (A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari)

Firmato digitalmente da Isabella Silvia Martinetto